
Na temelju članka 25. Statuta općine Bukovlje (¨Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije ¨br.11/01, 04/06, 

05/07, 11/09 i 8/13), Općinsko vijeće Općine Bukovlje na 9. sjednici održanoj 22. prosinca 2014. godine 

donijelo je  

PROGRAM 

javnih potreba Općine Bukovlje u akciji »Gradovi i  

općine - prijatelji djece« za 2015. godinu 
 

 

Članak 1. 

Programom javnih potreba Općine Bukovlje u akciji »Gradovi i općine - prijatelji djece« za 2015. godinu 

utvrđuju se oblici i opseg djelatnosti Općine Bukovlje u ostvarivanju akcije »Gradovi i općine - prijatelji djece«. 

Članak 2. 

Za ostvarenje Programa osiguravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 12.000,00 kn za sljedeće namjene: 

 

a) Sufinanciranje udruga koje ostvaruju program rada s učenicima odnosno školom te društvene brige o djeci 

predškolske dobi 

 

- Društvo Naša djeca, Bukovlje - Dječja igraonica 8.000,00 kuna 

 

b) Sufinanciranje manifestacija značajnih za Općinu Bukovlje – udruge nositelji aktivnosti 

 

- Dječji maskenbal u Općini Bukovlje  1.000,00 kuna 

- Međunarodnog dana obitelji u Općini Bukovlje  1.000,00 kuna 

- Dječji tjedan u Općini Bukovlje  1.000,00 kuna 

- blagdan Sv. Nikole u Općini Bukovlje  1.000,00 kuna 

 

Članak 3. 

Navedene aktivnosti od općeg su značenja za Općinu Bukovlje i za svu djecu predškolske i osnovnoškolske dobi 

pa se potrebna sredstva za njihovo ostvarivanje osiguravaju u Proračunu Općine Bukovlje za 2015. godinu. 

 

Članak 4. 

Pored sredstava navedenih u članku 2. ovog Programa, Općina Bukovlje provedbu akcije »Gradovi i općine - 

prijatelji djece« ostvaruje i kroz programe javnih potreba u području, sportu, kulturi, te socijalnoj skrbi. 

 

Članak 5. 

Općinski načelnik Općine Bukovlje vrši raspored sredstava, prati njihovo namjensko korištenje i podnosi 

izvješće o ostvarivanju programa Općinskom vijeću Općine Bukovlje. 

 

Članak 6. 

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1. siječnja 2015. godine. 

 
Klasa: 400-01/14-01/51 

Ur. broj: 2178/25-14-01 

Bukovlje, 22. prosinca  2014. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

Danijel Kovačević, inž.građ. 

 

 


